**VANITAS II Contempus mundi**

Tamara Felbinger *cantus I*

Nunzia Santodirocco *cantus II*

Marco Lazzara *altus*

**7. Christ**

Come, come, my Saints; and ye shall so be partakers of my Passion and consolation.

*Martyrs*

O happy us, o blessed us, partakers of the Passion of Jesus Christ, our Lord.

**8. All**

Rejoice with us, ye nations, with songs and sounds of joy and jubilation.

Francesco Scaverano *tenor*

Aurio Tomicich *bassus*

*Chorus*

**12. Symphonia**

*Bassus et Chorus*

Coacervavi mihi argentum et aurum et substantias regum et provinciarum, possedi quoque et ancillas, multamque familiam habui, armenta quoque et magnos ovium greges comparavi, et supergressus sum opibus omnes qui fuerunt ante me: et vidi quod hoc quoque esset vanitas et afflictio spiritus.  
Vanitas vanitatum et omnia vanitas.

**13. Symphonia**

*Cantus II et Chorus*

Feci mihi cantores et cantatrices, et delicias filiorum hominum, nec prohibui cor meum quin omni voluptate frueretur, et oblectaret se in his quae praeparavera[m].  
Cumque me convertissem ad omnia quae feceram, vidi in omnibus vanitatem et afflictionem spiritus, et nihil permanere sub sole.  
Vanitas vanitatum et omnia vanitas.

**14. Cantus I et II**

Hinc, mortales, ediscite quod vana mundi gaudia, inanes labores, fugaces honores, mendaces favores: omnia vanitas et umbra sunt.

*Altus, tenor et bassus*

Sceptra, coronae, purpurae, pompae, triumphus, laureae, decora, ornatus, gloriae, et lusus, et deliciae, et fastus, et divitiae: omnia vanitas et umbra sunt.

*Soli et Chorus*

Omnia vanitas et umbra sunt.  
Ubi sunt praeclari reges qui dederunt orbi leges, ubi gentium ductores, civitatum conditores? Pulvis sunt et cineres.

Ubi septem sapientes et scientias adolentes, ubi retores discordes, ubi artifices experti? Pulvis sunt et cineres.

Ubi fortes sunt gigantes, tanto robore praestantes, ubi invicti bellatores, barbarorum domitores? Pulvis sunt et cineres.

**12. Symphonia**

*Bass and Chorus*

I gathered me also silver and gold, and the peculiar treasure of kings and of the provinces; I got me maidens, and had servants born in my house; also I had great possessions of great and small cattle, and increased more than all that were before me: but I perceived that this also was vanity and vexation of spirit.  
Vanity of vanities: all is vanity.

**13. Symphonia**

*Canto I and Chorus*

I gat me men singers and women singers, and the delights of the sons of men; I withheld not my heart from any joy; for my heart rejoiced in all my labour. Then I looked on all the labour that I had laboured to do: and, behold, all was vanity and vexation of spirit, and there was no profit under the sun. Vanity of vanities: all is vanity.